

Gdańsk, dn. 15.10.2018 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT WETERYNARII
w GDANSKU
80-958 Gdańsk, ul. Na Stoku 50
tel. 58 302-32-52, fax 58 302-39-62

- WSZYSCY WYKONAWCY -

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy zamówienia na: „Dostawę materiałów jednorazowych, końcówek specjalistycznych, materiałów zużywalnych, szkła laboratoryjnego oraz jednorazowej odzieży ochronnej do Zakładu Higieny Weterynaryjnej Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdańsku, w 12 częściach”.

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW-a-z.272.8.2018, działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1, dot. części III, poz. 1,2:

„Prosimy o wydzielenie poz.1-2 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający **nie wydzieli** z części III, poz.1-2 do osobnego pakietu.

Pytanie nr 2, dot. części III, poz. 9:

„Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający **dopuszcza** maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych.

Pytanie nr 3, dot. części III, poz. 9:

„Czy zamawiający oczekuje maskę trójwarstwową, wysokobarielową?”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający **oczekuje** maski trójwarstwowej.

Pytanie nr 4, dot. części III, poz. 9:

„Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową, na gumkę lub troki, posiada sztywnik na nos pomiędzy warstwami włókniny, w kolorze zielonym, o gramaturze min.25 g/m²?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający **dopuszcza** maskę trójwarstwową, wysokobarierową, na gumkę, posiadającą sztywnik na nos pomiędzy warstwami włókniny, w kolorze zielonym, o gramaturze min.25 g/m².

Pytanie nr 5, dot. części III, poz. 9:

„Czy zamawiający dopuści maskę wiązaną na troki o rozmiarze 175 mm x 95 mm w stanie nierozłożonym, troki górne ok 400 -450 mm, troki dolne ok 350-400 mm, z usztywnieniem na nos umieszczonym pomiędzy warstwami włókniny - o długości ok. 12 cm, w kolorze zielonym?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający **nie dopuszcza** maski wiązanej na troki.

Pytanie nr 6, dot. części III, poz. 9:

„Prosimy o wydzielenie poz.9 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający **nie wydzieli** z części III poz. 9 do osobnego pakietu.

Pytanie nr 7, dot. części III, poz. 7:

„Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L i XL?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający **wymaga** w pozycji 7 rozmiarów fartuchów L i XL.

Pytanie nr 8, dot. części III, poz. 7:

„Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym o wymiarach 112 cm x 140 cm?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający **nie dopuszcza** fartucha w rozmiarze uniwersalnym o wymiarach 112 cm x 140 cm.

Pytanie nr 9, dot. części III, poz. 7:

„Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze

20 g/m², długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?”.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający **nie dopuszcza** fartucha włókninowego, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, **w kolorze zielonym**, o gramaturze 20 g/m², długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny, gdyż wymaga miksu kolorów.

Pytanie nr 10, dot. części III, poz. 7:

„Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?”.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający **wymaga** fartucha włókninowego z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem.

Pytanie nr 11, dot. części III, poz. 7:

„Prosimy o wydzielenie poz.7 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi” .

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający **nie wydzieli** z części III poz. 7 do osobnego pakietu.

Pytanie nr 12, dot. części V, poz. 6:

„Proszę o podanie średnicy filtrów”.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający **wymaga** filtrów o średnicy zewnętrznej ok. 6 mm, membrana 25 mm, bez środków powierzchniowo czynnych, wykonana z octanu celulozy (SFCA).

Pytanie nr 13, dot. części V, poz. 11:

„Proszę o podanie jakiej pojemności mają być dołki, jakie mają mieć dno (stożkowe, okrągłe) czy mają być sterylne?”.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający **wymaga** płytek z dnem płaskim o powierzchni dla hodowli komórkowej nie mniej niż 2 cm² , z polistyrenu, przezroczysta. Płytką sterylna, pakowana pojedynczo. Objętość robocza 1,5 do 2,2 ml, objętość dołka 3,5 ml. Produkt BD-Falcon o nr kat. 353047, lub równoważny.

Pytanie nr 14, dot. części V, poz. 27:

„Proszę o inf czy wyrażają Państwo zgodę na statyw firmy HTL?”.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający **wyraża zgodę** na statyw firmy HTL

Pytanie nr 15, dot. części V, poz. 30:

„Czy wyrażają Państwo zgodę na dostawę woreczków o wymiarach 18 x 30 cm?”.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający **wyraża zgodę** na dostawę woreczków o wymiarach 18 x 30 cm.

Pytanie nr 16, dot. części V, poz. 32:

„Czy wyrażają Państwo zgodę na wymiary woreczków 100 x 200 mm?”.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający **wyraża zgodę** na dostawę woreczków o wymiarach 100 x 200 mm.

Pytanie nr 17, dot. części VIII, poz. 18:

„Proszę o podanie czy moździerz ma być szorstki czy gładki, jaka ma być pojemność, fi górne i fi dolne moździerza?” .

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający **wymaga** moździerza gładkiego o pojemności nie większej niż 50 ml.

Pytanie nr 18, dot. części VIII, poz. 22:

„Czy wyrażają Państwo zgodę na dostawę szalek 90 x 15 mm? Jeżeli nie - proszę o wskazanie nr katalogowego produktu który spełnia podane przez Państwa wymagania?” .

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na dostawę szalek 90 x 15 mm i wymaga szalek 90 x 18 mm. Produkt firmy Delta Optical o nr kat. DO-4846, lub równoważny.

Pytanie nr 19, dot. części VIII, poz. 29:

„Czy wyrażają Państwo zgodę na dostawę zlewek 600 ml?”.

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na dostawę zlewek 600 ml.

Pytanie nr 20, dot. części VIII, poz. 31:

„Czy wyrażają Państwo zgodę na dostawę zlewki firmy SIMAX 400 ml o wymiarach 70 x 130 mm.”

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę zlewek firmy SIMAX 400 ml o wymiarach 70 x 130 mm.

Pytanie nr 21, dot. części VIII, poz. 20 i 21:

„Pozycja 20 i 21:

Pojemność 10 ml - możemy zaoferować z podziałką co 0,1

Pojemność 5 ml - możemy zaoferować z podziałką co 0,05 lub co 0,01

Proszę o inf. czy wyrażają Państwo zgodę na takie produkty równoważne.

Jeżeli nie - Dodatkowo mam pytanie czy w przypadku 5 ml podają Państwo 0,03 ml jako podziałkę czy błąd wskazań (to dwie zupełnie inne wartości)

Proszę o wskazanie producenta i numerów katalogowych produktów spełniających stawiane przez Państwa wymagania.”

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający wymaga dla pozycji 21 pipety o pojemności 5 ml z podziałką co 0,1 z tolerancją +/- 0,03 ml. Produkt Brand o nr kat. 28411, lub równoważny.

Zamawiający wymaga dla pozycji 20 pipety o pojemności 10 ml z podziałką co 0,1 z tolerancją +/- 0,05 ml, klasa AS, wzorcowanej na wylew, z brązową podziałką.

Produkt Hirschmann o nr kat. 6.202 714, lub równoważny.

Pytanie nr 22, dot. części III, poz. 17:

„Proszę o doprecyzowanie opisu pozycji nr 17 w formularzu cenowym 3:

Rękawice grube, bawełniane, pięciopalczaste.”

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający **doprecyzowuje i wymaga** rękawic grubych, bawełniano-poliestrowych, pięciopalczastych, zapewniających ochronę termiczną do 250°C, poziom odporności na ścieranie nie mniej niż 4. Produkt firmy JS GLOVES o nr kat. ROEF, lub równoważny.

Pytanie nr 23, dot. części III, poz. 3:

„Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny w zestawie z 2 ręcznikami o wymiarach ok. 40x40 (+/-10 cm)?”

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający **dopuszcza** fartuch chirurgiczny w zestawie z 2 ręcznikami o wymiarach ok. 40x40.

Pytanie nr 24, dot. części III, poz. 5:

„Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny o gramaturze w przedziale 20-25g/m² w wyłącznie 2 kolorach (zielony i niebieski)?”

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający **nie dopuszcza** fartucha ochronnego o gramaturze w przedziale 20-25g/m² w wyłącznie 2 kolorach.

Pytanie nr 25, dot. części III, poz. 6:

„Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze w zakresie 30-35g/m²?”

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający **nie dopuszcza** fartucha ochronnego o gramaturze w zakresie 30-35g/m².

Pytanie nr 26, dot. części III, poz. 6:

„Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L?”

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający **nie dopuszcza** fartucha ochronnego w rozmiarze L.

Pytanie nr 27, dot. części III, poz. 7:

„Czy Zamawiający dopuści fartuch w wyłącznie 2 kolorach (zielonym i niebieskim)?”

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Zamawiający **nie dopuszcza** fartuchów w wyłącznie 2 kolorach (zielonym i niebieskim).

Pytanie nr 28, dot. części III, poz. 10:

„Czy Zamawiający dopuści okulary z regulacją długości ramion w 3 pozycjach?”

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Zamawiający **dopuszcza** okulary z regulacją długości ramion w 3 pozycjach.

Pytanie nr 29, dot. części IV, poz. 6:

„Produkt o nr kat.791204 został wycofany z oferty producenta. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zamiennika - 7 opakowań końcówek firmy Sartorius Biohit o nr kat. LH-B791204 o zakresie 50-1200 µl, dł. 71,5 mm, wolnych od RNazy, DNazy i endotoksyn w opakowaniu 480 sztuk?”

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie zamiennika - 7 opakowań końcówek firmy Sartorius Biohit o nr kat. LH-B791204 o zakresie 50-1200 µl, dł. 71,5 mm, wolnych od RNazy, DNazy i endotoksyn w opakowaniu 480 sztuk.

Pytanie nr 30, dot. części IV, poz. 13:

„Produkt o nr kat. 70.1130.210 jest dostępny w opakowaniach 96 sztuk. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie 180 opakowań końcówek o nr kat. 70.1130.210 w opakowaniach po 96 sztuk?”

Odpowiedź na pytanie nr 30:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 180 opakowań końcówek o nr kat. 70.1130.210 w opakowaniach po 96 sztuk.

Pytanie nr 31, dot. części IV, poz. 19:

„Prosimy o wyjaśnienie, czy nie zaszła pomyłka w opisie przedmiotu zamówienia, ponieważ zgodnie z materiałami oryginalnym producenta końcówki nr kat. 0030073.746 nie posiadają filtra?”

Odpowiedź na pytanie nr 31:

Zamawiający informuje, iż zaszła pomyłka w opisie przedmiotu zamówienia, polegająca na podaniu błędnego nr katalogowego. Zamawiający oczekuje końcówek o nr kat. **0030 077.504**.

2. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

POMORSKI
Wojewódzki Lekarz Weterynarii
lek. wet. Wojciech Trybowski